Р о с с и й с к а я   Ф е д е р а ц и я

Иркутская   область

Муниципальное образование «Тайшетский  район»

Бирюсинское муниципальное образование

«Бирюсинское городское поселение»
Администрация Бирюсинского городского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от         21.07.2016  г.                                                                                     № 355
Об утверждении отчета об исполнении

бюджета Бирюсинского муниципального

образования «Бирюсинское городское

поселение» за 1 полугодие  2016 года
             В соответствии со ст. 264.5, 264.6 Бюджетного кодекса Российской Федерации,  Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Решением Думы Бирюсинского муниципального образования «Бирюсинское городское поселение» от 21.12.2015 года     № 175 «О бюджете Бирюсинского муниципального образования «Бирюсинское городское поселение» на 2016 год» (с изменениями от 26.02.2016 года № 179, от 31.05.2016 года №193),  ст. 37, 45, 60 Устава Бирюсинского муниципального образования «Бирюсинское городское поселение»,  ст. 26 Положения о бюджетном процессе в Бирюсинском муниципальном образовании «Бирюсинское городское поселение» от 30.12.2013 г. № 72 (с изменениями от 26.03.2014 г. № 99), администрация Бирюсинского городского поселения,
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить отчет об исполнении бюджета Бирюсинского муниципального образования «Бирюсинское городское поселение» за 1 полугодие  2016 года по доходам в сумме           12 957 892,93 рублей, по расходам в сумме 22 498 730,11 рублей с дефицитом бюджета 9 540 837,18 рублей (приложение № 1).
2. Утвердить отчет об использовании бюджетных ассигнований дорожного фонда Бирюсинского муниципального образования «Бирюсинское городское поселение» за 1 полугодие 2016 года (приложение № 2).
3.  Информацию об исполнении бюджета Бирюсинского городского поселения за 1 полугодие 2016 года предоставить Думе Бирюсинского муниципального образования «Бирюсинское городское поселение».
4.   Настоящее постановление подлежит опубликованию в Бирюсинском Вестнике.
Глава Бирюсинского муниципального

образования  «Бирюсинское  городское

поселение»

             А.В.Ковпинец